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Technische omschrijving

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd,

/ /
/REACH _/RoHS

Y compliant V' compliant

colson

Colson Europe B.V.

Technische data

Diameter

Loopvlakbreedte
Bouwhoogte

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

> @

mO00e

50 mm

18 mm
51,5 mm
67x26 mm
6,5 mm
54 mm

40 kg

89¢g

Rubberwiel grijs (80° Shore A) met een zwarte

kunststof velg en een glijlager
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